

Marketanpuiston puutarhamarkkinoilla 12.6.2010

Me Puutarhanaiset asetuimme markkinapäivänä hyvissä ajoin siniseen taloon Markentanpuistoon. Sen toisella puolella oli ihana ja tasainen nurmikenttä ja toisella lampia, joiden reunuskasvit kukkivat kauniisti. Talomme toiseen huoneeseen perustimme arpajaispajan, johon sijoitimme hyvät palkinnot katseltaviksi ja ihailtaviksi. Toiseen huoneeseen sijoitimme **Miesten Parkin**. Siellä oli hyvät lekottelutilat ja lehtiä luettaviksi. Kuistilla tarjosimme kahvia, mehua ja leivonnaisia muutaman euron hintaan.



Sää oli aamulla sateinen, mutta onneksi tuli vain pientä tihkua. Päivän mittaan tuuli vain yltyi, ja pian tuntui siltä kuin olisimme siirtyneet yhtäkkiä syksyyn. Silti ihmisiä liikkui alueella ja tutustui erilaisiin puutarhakohteisiin. Heti aamusta saapui bussilasteittain naisia osallistumaan Markentanpuiston markkinoille. Puiston päärakennuksessa yleisölle oli tarjolla ruokaa ja juomaa ja pelimannimusiikkiakin. Alueella myytiin runsaasti kukkia ja taimia.



Sinisen talon nurmialueella esittäytyi **Vantaan Siemen ja Kone**. Koneiden äänet toivat paikalle kiinnostuneita miehiä kyselemään ruohonleikkureista ja kokeilemaan nurmikon ajelua. Moni nainenkin kuunteli mielellään asiaa koneista. Talo oli valmistunut ja seuraavana olisi pihan laitto, ja sen myötä nurmikentän hoito sitten alkaisi. Tietoja kunnollisesta ja kestävästä koneesta kaivattiin.



Esittelijä näytti sen ainoan oikean tavan kallistaa ruohonleikkuria niin, että öljyt eivät pääse valumaan väärin paikkoihin ja estämään koneen toimintaa. Naiset kohahdivat, sillä muistivat kallistelleensa koneitaan ihan miten päin vain!



Sinisellä talolla vierähti emännällä tovi jos toinenkin rupatellessa Puutarhanaisten asioissa...



Tiina ja Tuula touhusivat koko päivän sinisellä talolla Miesten Parkissa samoin kuin **Leena ja Merjakin**. Iltapäivällä aurinkokin paistoi hetkittäin kaikkien iloksi.

Arpoja ostettiin, ja joka toinen arpa voitti. Lisäksi kävijät saivat mukaansa marjaisan tuotenäytteen.

Kolmeen mennessä markkinat sulkeutuivat, ja tuuli oli yltynyt jo myrskyäväksi. Puutarhanaiset osoittivat sinnikkyytensä ja harrastuneisuutensa vaativissa sääolosuhteissa. Päivä oli ollut kuitenkin antoisa ja hauskakin, ja monenlaisten ihmisten kanssa oli tullut juteltua.

Puutarha yhdistää ja ilahduttaa monin eri tavoin, se tuli jälleen todistettua!

Teksti ja kuvat: Merja Penttinen